
პროექტი 

 

 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დ  ა  დ  გ  ე  ნ  ი  ლ  ე  ბ  ა 
 

№      
 

ქალაქი  ქუთაისი      2023  წელი 

 

 

„ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის 2023 წლის ბიუჯეტის  

დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2022 წლის 28 დეკემბრის №55 დადგენილებაში 

 ცვლილების შეტანის თაობაზე 
 

საქართველოს ორგანული კანონის, „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 24–ე მუხლის 

პირველი პუნქტის „დ“ ქვეპუნქტის „დ.ა“ ქვეპუნქტის, „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული 

კანონის მე–20 მუხლის მე–4 პუნქტისა და საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული 

კოდექსი“ 63–ე მუხლის საფუძველზე, ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულო  ა დ გ ე ნ ს : 

მუხლი 1. შეტანილ იქნეს ცვლილება „ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის 2023 წლის ბიუჯეტის 

დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 28 დეკემბრის №55 

დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge, 30.12.2022, №190020020.35.123.016647) კერძოდ: 

1. შეიცვალოს დადგენილების №1 დანართი და ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით. 

(№1 დანართი დადგენილებას თან ერთვის) 

2. შეიცვალოს დადგენილების №2 დანართი და ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით. 

(№2 დანართი დადგენილებას თან ერთვის) 

 მუხლი 2. დადგენილება ამოქმედდეს 2023 წლის 28 ივნისიდან. 

 

 

 

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერის  

მოვალეობის შემსრულებელი                                                                            დავით ერემეიშვილი 

 

http://www.matsne.gov.ge/

